EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 31/2020

[bookmark: _GoBack]                ANTONIO JORGE SLUSSAREK, Prefeito Municipal de Áurea, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO em favor da empresa AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO - EIRELI com CNPJ 05.462.253/0001-09, no valor de R$ 5.846,37(Cinco mil e oitocentos e quarenta e seis reais e trinta e sete centavos) e Empresa DIRCEU ALBINO LEIMANN com CNPJ 19.539.086/0001-53, no valor de R$ 2.667,19(Dois mil e seiscentos e sessenta e sete reais e dezenove centavos). Objeto: Aquisição de produtos de proteção e enfrentamento a pandemia do Coronavirus Covid-19, quando do retorno das atividades escolares, para servidores, professores e alunos da rede pública municipal e estadual, através do Programa Saúde na Escola. Fundamentação legal: Art. 24, inciso II e IV, da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Áurea, 15 de outubro de 2020. Antonio Jorge Slussarek Prefeito Municipal.